

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
Prefeitura Municipal de Oriximiná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Pregão Eletrônico nº PE-007-PMO/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARMAÇÃO SECUNDARIA C/ 1 ESTRIBO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,78
Valor Final:	11,65
Valor Total:	4.077,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:07:22 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI

Item:	0002
Descrição:	BASE P/ RELÉ 127V / 220V
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	5,45
Valor Total:	2.725,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:09:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI

Item:	0003
Descrição:	BOCAL EM PORC. E27 C/BORNES EMBUTIDO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:09:53 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	LORENZETTI

Item:	0004
Descrição:	BOCAL EM PORCELONA E40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	8,40
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	LORENZETTI

Item:	0005
Descrição:	BOCAL PLAFONIER EM PORCELANA E27 BRANCO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,30
Valor Total:	412,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	LORENZETTI

Item:	0006
Descrição:	BRAÇO MÉDIO P/LUMINÁRIA E27
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,75
Valor Final:	41,95
Valor Total:	10.487,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	N DO AMARAL CANTO SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI

Modelo:	MANUTENÇÃO
Item:	0007
Descrição:	CABO COBRE MALEAVEL - 2,5MM Nº 12.
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,38
Valor Final:	1,69
Valor Total:	8.619,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0008
Descrição:	CABO COBRE MALEAVEL 6,0MM Nº 08
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,24
Valor Final:	4,30
Valor Total:	21.930,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0009
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO DE 2 X 10MM2
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,32
Valor Final:	2,50
Valor Total:	6.875,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CMR
Item:	0010
Descrição:	CABO DE ALUMINIO DE 3X16MM2
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,45
Valor Final:	5,95
Valor Total:	19.337,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CMR
Item:	0011
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO DE 4 X 16MM2
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,75
Valor Final:	8,53
Valor Total:	38.385,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CMR
Item:	0012
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO DE 4 X 25MM2
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,26
Valor Final:	12,93
Valor Total:	29.092,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CMR
Item:	0013
Descrição:	CABO DE ALUMINIO DE 4X30MM2.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,35
Valor Final:	19,18
Valor Total:	14.385,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	3X1X35+35

Item:	0014
Descrição:	CABO DE ALUMINIO DE 4X35MM2
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,31
Valor Final:	19,13
Valor Total:	14.347,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORIANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CMR
Item:	0015
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1,5MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	184,00
Valor Final:	110,95
Valor Total:	5.547,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORIANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0016
Descrição:	CABO FLEXIVEL DE 10MM²
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	972,75
Valor Final:	831,00
Valor Total:	41.550,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Prime Fios e Cabos
Item:	0017
Descrição:	CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	366,25
Valor Final:	153,85
Valor Total:	7.692,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORIANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0018
Descrição:	CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	518,50
Valor Final:	253,00
Valor Total:	6.325,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Prime Fios e Cabos
Item:	0019
Descrição:	CABO FLEXÍVEL DE 6,0 MM2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	615,50
Valor Final:	420,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Prime Fios e Cabos
Item:	0020
Descrição:	CABO MALEAVEL DE 16,00 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,69
Valor Total:	6.345,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORIANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0021

Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 2X10MM2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 8,10
Valor Total: 8.100,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: CORFIO

Item: 0022
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 2X4,0MM2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 8,10
Valor Total: 8.100,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0023
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 3X10MM2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 50,25
Valor Final: 24,60
Valor Total: 24.600,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0024
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 3X16MM2
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 57,65
Valor Final: 41,54
Valor Total: 51.925,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0025
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 3X25MM2
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 83,18
Valor Final: 76,35
Valor Total: 99.255,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0026
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 3X4,0MM2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,12
Valor Final: 11,81
Valor Total: 11.810,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0027
Descrição: CABO PP MALEAVEL DE 3X6,0MM2
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,55
Valor Final: 12,15
Valor Total: 24.300,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: CABLENA

Item: 0028
Descrição: CABO TRANÇADO 2 X 2,5MM2.

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	507,75
Valor Final:	471,00
Valor Total:	9.420,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0029
Descrição:	CABO TRANÇADO DE 2 X 4,0MM2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	507,75
Valor Final:	753,00
Valor Total:	15.060,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	CABLENA
Item:	0031
Descrição:	CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	3,05
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	ITELLI
Item:	0032
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 10,95MM2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,91
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.975,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI
Item:	0033
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 10.70MM2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,18
Valor Final:	5,41
Valor Total:	3.246,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	ITELLI
Item:	0034
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 16.120MM2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,11
Valor Final:	11,15
Valor Total:	5.575,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI
Item:	0035
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 16.150MM2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,82
Valor Final:	9,95
Valor Total:	1.492,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI
Item:	0036
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 16.95MM2
Quantidade:	575

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,58
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.737,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI
Item:	0037
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO TIPO 25.120MM2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,75
Valor Final:	11,15
Valor Total:	2.230,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTELLI
Item:	0038
Descrição:	CONTACTORA DE 100 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	850,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0039
Descrição:	CONTACTORA DE 150 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0040
Descrição:	CONTACTORA DE 20 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	73,80
Valor Total:	369,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	JNG
Item:	0041
Descrição:	CONTACTORA DE 200 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0042
Descrição:	CONTACTORA DE 250 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	JNG
Item:	0043
Descrição:	CONTACTORA DE 35 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	15,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0044
Descrição:	CONTACTORA DE 60 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0045
Descrição:	CONTACTORA DE 80 AMP 220V.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	520,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0046
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,99
Valor Final:	22,49
Valor Total:	562,25
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0047
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 35A. Especificação: 35 AMP. DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,67
Valor Final:	27,78
Valor Total:	694,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0048
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES. Especificação: NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,82
Valor Final:	51,45
Valor Total:	514,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0049
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES. Especificação: NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,36
Valor Final:	51,45
Valor Total:	514,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0050
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMP. Especificação: NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,86

Valor Final: 47,40
Valor Total: 474,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0051
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 25AMP.-NEMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,03
Valor Final: 47,40
Valor Total: 474,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0052
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 30AMP. Especificação: DIN
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,45
Valor Final: 22,45
Valor Total: 561,25
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0053
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 30AMP.-NEMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,18
Valor Final: 47,40
Valor Total: 474,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0054
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 35 AMP. - NEMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0055
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 60AMP. Especificação: NEMA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,72
Valor Final: 62,40
Valor Total: 624,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0056
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20 AMPERES
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,37
Valor Final: 22,40
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: STARK

Item: 0057
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40 AMPERES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,21
Valor Final: 25,85

Valor Total:	387,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0058
Descrição:	DISJUNTOR MONOFASICO DE 02AMP.DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	10,80
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Tramontina
Item:	0059
Descrição:	DISJUNTOR MONOFASICO DE 06AMP.DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	8,70
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0060
Descrição:	DISJUNTOR MONOFASICO DE 16AMP.DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,32
Valor Final:	7,05
Valor Total:	70,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0061
Descrição:	DISJUNTOR MONOFASICO DE 20AMP.DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,93
Valor Final:	7,05
Valor Total:	70,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0062
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR - 50A. Especificação: DIN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,29
Valor Final:	35,21
Valor Total:	528,15
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0063
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,15
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0064
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 200 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	796,85
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.500,00

Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0065
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A. Especificação: DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,50
Valor Final:	38,58
Valor Total:	385,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0066
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0067
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 45A. Especificação: DIN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	35,21
Valor Total:	528,15
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0068
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	38,50
Valor Total:	962,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0069
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,40
Valor Final:	38,50
Valor Total:	577,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0070
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100AMP.-NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,15
Valor Final:	84,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0071
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100AMP.-NOFUSE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,72
Valor Final:	95,60
Valor Total:	764,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0072
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 120A
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	598,50
Valor Final:	109,45
Valor Total:	328,35
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0073
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125A. Especificação: DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.047,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0074
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125AMP.-NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.047,00
Valor Final:	296,95
Valor Total:	1.484,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0075
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125AMP.-NOFUSE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.468,70
Valor Final:	244,90
Valor Total:	1.959,20
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0076
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.440,57
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0077
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150 AMP. - NOFUSE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0078
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150AMP.-NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.440,57
Valor Final:	296,95
Valor Total:	1.484,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA

Modelo:	STARK
Item:	0079
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 200 AMP NOFUSE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.468,70
Valor Final:	297,00
Valor Total:	2.376,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0080
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 200AMP.-NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	796,85
Valor Final:	297,00
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0081
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 25 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,49
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0082
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250 AMP NOFUSE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	490,00
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0083
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250 AMP. - DIN
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0084
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250AMP NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.468,70
Valor Final:	500,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0085
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 25AMP.-NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,25
Valor Final:	48,95
Valor Total:	244,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK

Item:	0086
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 30AMP.-NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	63,00
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0087
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 35AMP NEMA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,17
Valor Final:	63,20
Valor Total:	316,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	LORENZETE
Item:	0088
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,97
Valor Final:	35,15
Valor Total:	878,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0089
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	62,43
Valor Total:	624,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0090
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMP. - NOFUSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0091
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 45 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,73
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0092
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,29
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0093

Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMP. - NOFUSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0094
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,65
Valor Final:	74,28
Valor Total:	742,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0095
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 AMP. - NOFUSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,65
Valor Final:	74,28
Valor Total:	742,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0096
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,84
Valor Final:	84,55
Valor Total:	845,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0097
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMP. - NOFUSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,00
Valor Final:	84,63
Valor Total:	846,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0098
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 90 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0099
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 90 AMP. - NEMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,00
Valor Final:	84,63
Valor Total:	846,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0100
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 90 AMP. - NOFUSE

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,48
Valor Final:	84,63
Valor Total:	846,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ASM
Item:	0101
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMPERES. Especificação: DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	7,15
Valor Total:	178,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0102
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 15 AMP. - NEMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	11,70
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0103
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMP. Especificação: NEMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	11,70
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0104
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 25 AMP NEMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	11,70
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0105
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 25 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	7,15
Valor Total:	178,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0106
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 AMP. Especificação: DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	7,15
Valor Total:	143,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0107
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 AMP. - NEMA
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	11,70
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0108
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 35 A. Especificação: DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	7,20
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	OUROLUX
Item:	0109
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 35 AMP. - NEMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0110
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40 AMP NEMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SOPRANO
Item:	0111
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40 AMP. - DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0112
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 AMPERES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	7,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	STARK
Item:	0113
Descrição:	EXTENÇÃO ELÉTRICA DE 20METROS COM TRÊS TOMADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,50
Valor Final:	92,50
Valor Total:	462,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	GARRA
Item:	0114
Descrição:	EXTENÇÃO ELÉTRICA DE 50 METROS CABO PP
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	412,50
Valor Final:	206,95
Valor Total:	1.034,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	GARRA
Item:	0115
Descrição:	FILTRO DE LINHA DE 5 METROS COM 3 TOMADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	34,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0116
Descrição:	FITA AUTO FUSÃO DE 10 METROS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,40
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.312,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	3M
Item:	0117
Descrição:	FITA ISOLANTE (20 METROS)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,42
Valor Final:	4,50
Valor Total:	562,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	3M
Item:	0118
Descrição:	FUSÍVEL CARTUCHO TIPO FACA DE 100A X 250V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,60
Valor Final:	56,38
Valor Total:	563,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	100A
Item:	0119
Descrição:	FUSÍVEL CARTUCHO TIPO FACA DE 200A X 250V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,48
Valor Final:	170,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	200A
Item:	0120
Descrição:	FUSÍVEL CARTUCHO TIPO FACA DE 60AMP. X 250V CONTATO EM LATÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,15
Valor Final:	60,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0121
Descrição:	FUSÍVEL DIAZED 30A X 500V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75

Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0122
Descrição:	FUSÍVEL DIAZED 35A X 500V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	3,25
Valor Total:	32,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0123
Descrição:	FUSÍVEL DIAZED 4A X 500V
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	2,45
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0124
Descrição:	FUSÍVEL DIAZED 50A X 500V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,05
Valor Final:	3,20
Valor Total:	32,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0125
Descrição:	FUSÍVEL RETARDADO NH 50A X 500V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,05
Valor Final:	11,90
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0126
Descrição:	FUSÍVEL RETARDADO NH 63A X 500V
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,64
Valor Final:	11,90
Valor Total:	214,20
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0127
Descrição:	ISOLADOR TIPO ROLDANA 72 X 72 MM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,57
Valor Final:	4,45
Valor Total:	1.557,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIEMENS
Item:	0132
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METALICO TUBULAR DE 400WX220VE40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,13
Valor Final:	29,95

Valor Total:	1.497,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0133
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METALICO TUBULAR DE 70WX220VE27
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,90
Valor Final:	23,30
Valor Total:	2.330,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0134
Descrição:	LUMINARIA ABERTA BOCAL E27
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	LP1
Item:	0135
Descrição:	PAINEL DE COMANDO MODELO CCA/S4 220V TRIFÁSICO 20CV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.185,00
Valor Final:	7.499,95
Valor Total:	22.499,85
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	FRANKLIN
Item:	0136
Descrição:	PAINEL DE COMANDO MODELO CCA/S4 380V TRIFÁSICO 30CV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.185,00
Valor Final:	1.180,80
Valor Total:	3.542,40
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	FRANKLIN
Item:	0137
Descrição:	PAINEL DE COMANDO MODELO CPD/T2 220V TRIFÁSICO 02CV
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.420,50
Valor Final:	909,95
Valor Total:	10.009,45
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	FRANKLIN
Item:	0138
Descrição:	PAINEL DE COMANDO MODELO CPD/T2 220V TRIFÁSICO 12CV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.390,00
Valor Final:	1.882,90
Valor Total:	5.648,70
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	FRANKLIN
Item:	0139
Descrição:	PAINEL DE COMANDO MODELO CPD/T2 220V TRIFÁSICO 13CV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.731,50
Valor Final:	2.277,30
Valor Total:	4.554,60

Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: FRANKLIN

Item: 0140
Descrição: PAINEL DE COMANDO MODELO CPD/T2 220V TRIFÁSICO 15CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.965,00
Valor Final: 2.329,95
Valor Total: 4.659,90
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: FRANKLIN

Item: 0141
Descrição: PAINEL DE COMANDO MODELO CPD4/T2 220V TRIFÁSICO 05CV
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.641,00
Valor Final: 999,95
Valor Total: 9.999,50
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: FRANKLIN

Item: 0142
Descrição: PAINEL DE COMANDO MODELO CPD4/T2 220V TRIFÁSICO 08CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.807,50
Valor Final: 1.554,30
Valor Total: 3.108,60
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: FRANKLIN

Item: 0143
Descrição: PARA RAO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,15
Valor Final: 121,25
Valor Total: 1.212,50
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 15KV / 10KVA

Item: 0144
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE DE CONCRETO COMPLETO C/PORCA E ARRUELA DE 16X150MM
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: KONESUL

Item: 0145
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE DE CONCRETO COMPLETO C/PORCA E ARRUELA DE 16X200MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,13
Valor Final: 6,95
Valor Total: 868,75
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: KONESUL

Item: 0146
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE DE CONCRETO COMPLETO C/PORCA E ARRUELA DE 16X250MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,18
Valor Final: 7,95
Valor Total: 2.385,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KONESUL
Item:	0147
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE DE CONCRETO COMPLETO C/PORCA E ARRUELA DE 16X300MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,18
Valor Final:	8,35
Valor Total:	2.505,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KONESUL
Item:	0148
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO P/POSTE DE CONCRETO COMPLETO C/PORCA E ARRUELA DE 16X350MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,85
Valor Final:	9,65
Valor Total:	965,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KONESUL
Item:	0149
Descrição:	PILHA ALCALINA - AA2 - CARTELA C/02 UNIDADES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	9,35
Valor Final:	3,45
Valor Total:	27,60
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	PANASONIC
Item:	0150
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO DE 400WX220V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	59,95
Valor Total:	2.997,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0151
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO DE 70W X 220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,96
Valor Final:	47,35
Valor Total:	4.735,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0152
Descrição:	REFLETOR DE LED 100W IP 66 BIVOLT, BRANCO FRIO, 6000-6500K
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,68
Valor Final:	90,93
Valor Total:	4.546,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SPTM
Item:	0153
Descrição:	REFLETOR DE LED 50W. Especificação: IP 66, bivolt, branco frio, 6000/6500k, procedência nacional
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,20
Valor Final:	45,95
Valor Total:	3.446,25
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA

Modelo:	KIAN
Item:	0154
Descrição:	REFLETOR DE LED QUADRADO 30W. Especificação: IP 66, bivolt, branco frio, 6000/6500k, procedência nacional
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,51
Valor Final:	32,95
Valor Total:	2.471,25
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0155
Descrição:	RELÉ CONTROLADOR DE NÍVEL PNPNS 220VCA 50/60HZ
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,07
Valor Final:	119,50
Valor Total:	2.987,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0156
Descrição:	RELÉ DE TEMPO 220VCA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,66
Valor Final:	78,85
Valor Total:	1.419,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0157
Descrição:	RELÉ FALTA DE FASE 220VCA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,98
Valor Final:	104,85
Valor Total:	1.887,30
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0158
Descrição:	RELÉ FOTOELÉTRICO DE 220V C/ 03 PINOS P/ BASE
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,06
Valor Final:	11,05
Valor Total:	7.956,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	ILUMATIC
Item:	0159
Descrição:	RELÉ SOBRECARGA 07 A 15 AMPERES 220V
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,22
Valor Final:	141,00
Valor Total:	846,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	WEG
Item:	0160
Descrição:	RELÉ SOBRECARGA 10 A 25 AMPERES 220V
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,75
Valor Final:	157,00
Valor Total:	942,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo:	WEG

Item: 0161
Descrição: RELÉ SOBRECARGA 20 A 40 AMPERES 220V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 249,08
Valor Final: 169,95
Valor Total: 1.019,70
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: WEG

Item: 0162
Descrição: RELÉ SOBRECARGA 35 A 70 AMPERES 220V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 386,45
Valor Final: 151,94
Valor Total: 911,64
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: WEG

Item: 0163
Descrição: RELÉ SOBRECARGA 65 A 90 AMPERES 220V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,40
Valor Final: 161,05
Valor Total: 966,30
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: WEG

Item: 0164
Descrição: RELÉ SOBRECARGA 85 A 120 AMPERES 220V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.089,43
Valor Final: 1.007,80
Valor Total: 6.046,80
Situação: Homologado em 07/05/2021 15:10:12 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: WEG

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Autoridade Competente